

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: ZOO Brno - Příjezdová cesta k safari

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			108 058,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	108 058,00	22 692,18
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			130 750,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PŘEMYSL VESELÝ
stavební a inženýrská společnost s.r.o.
Pražákova 60, 619 00 Brno
IČ: 25342100, DIČ: C25342100
-2-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.4.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: ZOO Brno - Příjezdová cesta k safari

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 058,00	130 750,18
SO 101	Příjezdová komunikace - vícepráce	201 858,00	244 248,18
SO 101	Příjezdová komunikace - méněpráce	-93 800,00	-113 498,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Brno - Přijezdová cesta k safari

Objekt:

SO 101 - Přijezdová komunikace - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

201 858,00

DPH základní
snížená

Základ daně
201 858,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
42 390,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

244 248,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PŘEMYSL VESELÝ
stavební a inženýrská činnost s.r.o.
Pražákova 60, 619 00 Brno
IČ: 25342100, DIČ: CZ25342100
-2-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7. 4. 2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Brno - Příjezdová cesta k safari
Objekt: SO 101 - Příjezdová komunikace - vícepráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	201 858,00
HSV - Práce a dodávky HSV	201 858,00
1 - Zemní práce	174 480,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 530,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 848,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Brno - Příjezdová cesta k safari
Objekt: SO 101 - Příjezdová komunikace - vícepráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							201 858,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							201 858,00	
D 1 Zemní práce							174 480,00	
1	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,000	152,00	2 280,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 35000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	350,000	272,00	95 200,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	m3	350,000	220,00	77 000,00	CS ÚRS 2020 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 530,00	
4	K	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE AROT DN 110	m	18,000	85,00	1 530,00	CS ÚRS 2020 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							25 848,00	
5	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000	220,00	11 880,00	CS ÚRS 2020 02
6	M	PFB.2170061	Silniční přídlažba - krajník nízký a vysoký ABK 50/25/8 II nat	kus	108,000	64,00	6 912,00	
VV 105,882352941176*1,02 Přepočtené koeficientem množství					108,000			
7	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	269,00	4 842,00	CS ÚRS 2020 02
8	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	ks	18,000	123,00	2 214,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Brno - Příjezdová cesta k safari

Objekt:

SO 101 - Příjezdová komunikace - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-93 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-93 800,00	21,00%	-19 698,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-113 498,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PŘEMYSL VESELÝ
stavební a inženýrská činnost s.r.o.
Pražákova 60/619 00 Brno
IČ: 253 5342100

7.4.2021

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Brno - Příjezdová cesta k safari
Objekt: SO 101 - Příjezdová komunikace - méněpráce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-93 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-93 800,00
1 - Zemní práce	-93 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Brno - Příjezdová cesta k safari
Objekt: SO 101 - Příjezdová komunikace - méněpráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-93 800,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-93 800,00	
D		1	Zemní práce				-93 800,00	
1	K	115006112	Žlab na převedení vody	m	-20,000	4 690,00	-93 800,00	CS ÚRS 2020 02